
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-02-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-06-18, i. k. 2020-13309 
 

 

 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VEISIMO PROGRAMŲ PATVIRTINIMO 
 

2020 m. birželio 17 d. Nr. B1-416      

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Veisimo programų tvirtinimo ir veisimo organizacijų pripažinimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. gruodžio 11 d. įsakymu 

Nr. 3D-965 „Dėl Veisimo programų tvirtinimo ir veisimo organizacijų pripažinimo taisyklių 

patvirtinimo“, 18 punktu ir remdamasi Ūkinių gyvūnų veisimo organizacijų pripažinimo 

dokumentų ir veisimo programų vertinimo komisijos, sudarytos Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos direktoriaus 2019 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. B1-642 „Dėl Ūkinių 

gyvūnų veisimo organizacijų pripažinimo dokumentų ir veisimo programų vertinimo komisijos 

sudarymo ir Ūkinių gyvūnų veisimo organizacijų pripažinimo dokumentų ir veisimo programų 

vertinimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“, 2020-06-11 posėdžio protokolo Nr. B11-72 

1-ojo ir 2-ojo klausimų nutartimis ir 2023-02-03 posėdžio protokolo Nr. B11-7 nutartimi:  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. B1-91, 2023-02-07, paskelbta TAR 2023-02-17, i. k. 2023-02756 

 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacijos: 

1.1.1. Angusų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.2. Aubrakų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.3. Galovėjų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.4. Hailendų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.5. Herefordų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.6. Limuzinų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.7. Šarolė veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams, 

1.1.8. Simentalų veislės galvijų veisimo programą 2018–2028 metams;  
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. B1-998, 2020-12-17, paskelbta TAR 2020-12-17, i. k. 2020-27593 

 

1.2. Lietuvos trakėnų žirgų augintojų asociacijos Senojo lietuviško genotipo trakėnų 

veislės žirgų veisimo programą. 

2. P a v e d u: 

2.1. įsakymo 1 punktu patvirtintų veisimo programų įgyvendinimo priežiūrą Valstybinės 

maisto ir veterinarijos tarnybos teritoriniams padaliniams; 

2.2. įsakymo vykdymo kontrolę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

Veislininkystės skyriui. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c88fe10ad3a11ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c6cab910405e11eb8d9fe110e148c770


2 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, 

pavaduojanti direktorių Jurgita Bakasėnienė 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, Įsakymas 
Nr. B1-998, 2020-12-17, paskelbta TAR 2020-12-17, i. k. 2020-27593 
Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2020 m. birželio 17 d. įsakymo Nr. B1-416 „Dėl 
veisimo programų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, Įsakymas 
Nr. B1-91, 2023-02-07, paskelbta TAR 2023-02-17, i. k. 2023-02756 
Dėl Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2020 m. birželio 17 d. įsakymo Nr. B1-416 „Dėl 

veisimo programų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c6cab910405e11eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8c88fe10ad3a11ed8df094f359a60216

